
Békéscsaba, 2021. április 10. (szombat) 

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	


Színpad
Kerek V., Szepsi Sz.







Vigadó
Rázga Á.







	        


10.00-17.00
        10.00
        11.00
  14.00-15.00      
        15.00




       10.00
       


        

	


Rendelkező próba 		Sweet Charity
I/9. jelenet
II/2. jelenet 
ebédszünet            
II/2. jelenet
összes benne szereplő                     
 					d.b.k.j.


Korrepetíció			Sweet Charity
Az ütemes lét – összes benne szereplő







[bookmark: _GoBack]







	ELŐADÁS

	

streamelt előadások
Jegy.hu
		

	Balkán Kobra; Egri csillagok; Elnémult harangok; Tanulmány a nőkről; Vesztegzár a Grand Hotelben, Szárnyad árnyékában 
       

	
Sík Ferenc Kamaraszínház

	 



	
Stúdiószínház
	
        

	
Intimtér
	             


	
Vendégjáték
	
               




